

予算科目：一般糧食費
納入地：青森
材料区分：生鮮
調達区分：駐屯地
形態区分：随意
契約方式：単価
区分1：1
予定税率（％）：8.00

糧食購入予定表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
1		60004q	おにぎり（鮭）	120.00	133.00	15,960.00	個								120.00									
		A207	翌日の朝食用																					
2		60004r	おにぎり（おかか）	120.00	133.00	15,960.00	個								120.00									
		A204	翌日の朝食用																					
3		60004s	おにぎり（梅）	120.00	126.00	15,120.00	個															120.00		
		A207	翌日の朝食用																					
4		60004t	おにぎり（ツナサラダ）	120.00	133.00	15,960.00	個																	
		A204	翌日の朝食用										120.00											
5		60005g	おにぎり（昆布）	120.00	133.00	15,960.00	個																	
		A207	翌日の朝食用										120.00											
6		60036h	おにぎり（キノコ）	120.00	133.00	15,960.00	個															120.00		
			翌日の朝食用																					
7		31026b	食パン（6枚切）	30.00	18.00	540.00	枚					30.00												
		A19	6枚切りでポリ包装																					
8		60002g	まるごとソーセージ	165.00	112.00	18,480.00	個											45.00						
			総量108g程度												120.00									
9		60002k	豆ぱん	120.00	109.00	13,080.00	個																	
			総量95g程度								120.00													
10		60002s	手作りﾊｰｶﾞｰ (ｸﾞﾗﾀﾞﾝｺﾛｯｹ)	165.00	97.00	16,005.00	個														120.00			
			総量100g程度														45.00							
11		60002y	手作りﾊｰｶﾞｰ (ﾏﾝﾅｶﾞｼ)	120.00	97.00	11,640.00	個																	
			総量100 g 程度											120.00										
12		60003b	あらびきソーセージ	90.00	106.00	9,540.00	個																	
			総量105 g 程度							45.00												45.00		
13		60003o	大きなﾏﾝﾅｶﾞｼﾞｰｽﾞ	135.00	123.00	16,605.00	個						45.00											
			総量100g程度						45.00												45.00			
14		60003t	大きなﾊﾑ&たまご	45.00	123.00	5,535.00	個												45.00					
			総量143 g 程度																					
15		60003y	あらびきﾁｮﾘｿｰ	45.00	106.00	4,770.00	個																	
			総量105g程度													45.00								

糧 食 購 入 予 定 表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量 規 格	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
16		60003z	岩泉牛乳ホイップメロン	165.00	106.00	17,490.00	個																	
			総量162g程度									120.00										45.00		
17	○	60006a	焼肉のり弁当	250.00	552.00	138,000.00	個																	250.00
			仕様書による																					
18	○	60006n	天重弁当	350.00	550.00	192,500.00	個																	350.00
			仕様書による																					
19		60033x	手作りハーガーハンバーガー(完熟トマト)	365.00	97.00	35,405.00	個			45.00													200.00	
			総量100g程度																120.00					
20		60035o	やわほまれサンドアーモンド	120.00	112.00	13,440.00	個								120.00									
			総量106g程度																					
21		60037a	やわほまれサンドツナサラダ	240.00	116.00	27,840.00	個							120.00										
			総量106g程度								120.00													
22		60038r	イギリスToast(津軽海峡の塩&ミルク)	120.00	118.00	14,160.00	個																	
			総量106g程度											120.00										
23		60039f	ダブルサンド(シャインマスカット&ホイップ)	45.00	96.00	4,320.00	個														45.00			
			総量103g程度																					
24		60040c	ロールサンド(マロン&マロン)	165.00	96.00	15,840.00	個			45.00												120.00		
			総量94g程度																					
25		60040e	大湊海自カレーパン	165.00	105.00	17,325.00	個										45.00							
			総量73g程度									120.00												
26		60040f	ウイナダーニッシュ(2個入)	165.00	105.00	17,325.00	個														45.00			
			総量80g程度															120.00						
27		60040h	イギリスToast(メープル&ミルク風ホイップ)	245.00	118.00	28,910.00	個				45.00												200.00	
			総量105g程度																					
28		45069c	粒あんぱん	45.00	90.00	4,050.00	個										45.00							
			総量96g程度																					
29		45071a	ジャムパン	165.00	90.00	14,850.00	個											45.00						
			総量98g程度																120.00					
30		45132a	メロンパン	45.00	82.00	3,690.00	個																	
			総量100g程度																		45.00			

(8年9月分)

[illegible]